


Распоред за полагање завршен испит по предметот МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА - 2 за студенти ДДМ 5-год. студии во трета (септемвриска) испитна сесија 2024 г.



Студентите да се обратат кај соодветниот наставник за прецизирање на терминот за испит. 




Проф. д-р Александар Грчев
6900 Исра Шерифи


Проф. д-р Даница Моневска-Поповиќ
6945 Енис Сали 


Проф. д-р Антонио Кирков
6966 Сара Одат


Проф. д-р Сузана Двојаковска
6659 Ширете Ибиши



Скопје, 20.09.2024 					Раководител на катедра
Проф. д-р Антонио Кирков

